
 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

17  жовтня 2025 року    с. Мигія    №  116 

 

Про затвердження списків 

педагогічних працівників коледжу на 

чергову атестацію у 2025-2026 н.р. 
  

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. 

№805 (із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки 

№1169 від 23.12.2022р.; в редакції Наказу Міністерства освіти і науки №1277 

від 10.09.2024р.), зареєстрованого в міністерстві юстиції України 21.12.2022р. 

за №1649/38985, Положення про атестацію педагогічних працівників ВСП 

«Мигійський фаховий коледж МНАУ» та з метою якісної організації і 

проведення атестації педагогічних працівників у коледжі, 

 
 

Н А К А З У Ю : 

 

Затвердити списки педагогічних працівників ВСП «Мигійський фаховий 

коледж МНАУ» на чергову атестацію у 2025-2026 навчальному році в такому 

складі:  

І.  На відповідність займаній посаді, присвоєнню (підтвердженню) 

кваліфікаційних категорій: 

1.1. ТАРАСОВА Наталя Вячеславівна, методист навчально-

методичного підрозділу, підтвердження кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії». 

1.2. ПОДОЛЯН Ілля Олександрович, вихователь, присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст». 

 

ІІ. На відповідність займаній посаді, присвоєнню (підтвердженню) 

кваліфікаційних категорій та педагогічних звань: 

2.1. ТОФАН Наталя Іванівна, викладач, підтвердження 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічного 

звання «викладач-методист». 

2.2. ІЩЕНКО Світлана Володимирівна, викладач, підтвердження 

кваліфікаційної категорії  «спеціаліст вищої категорії» та педагогічного 

звання «викладач-методист». 



2.3. ПОТОЧНЯК Оксана Павлівна, викладач, підтвердження 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічного 

звання «викладач-методист». 

2.4. ПРИСЯЖНЮК Світлана Миколаївна, викладач, підтвердження 

кваліфікаційної категорії  «спеціаліст вищої категорії» та педагогічного 

звання «викладач-методист». 

2.5. ВЕРБА Марина Олександрівна, викладач, присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії». 

2.6. КОВАЛЬЧУК Світлана Миколаївна, викладач, присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії». 

2.7. КАЛМАЗАН Оксана Веніамінівна, викладач, підтвердження 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії». 

2.8. АНДРУСИШИН Григорій Васильович, викладач, підтвердження 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії». 

2.9. РОДЧЕНКО Володимир Вікторович, викладач, підтвердження 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії». 

2.10. СОЛОДОВНИК Алла Освальдівна, викладач, підтвердження 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії». 

2.11. ВОВЧЕНКО Вячеслав Сергійович, викладач, присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст». 

2.12. ПОДОЛЯН Ілля Олександрович, викладач, присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст».  

2.13. ДЕМЧЕНКОВ Данило Русланович, викладач, присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст». 

2.14. ДУДАР Віктор Віталійович, викладач, присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст». 

2.15. ЗАХАРУК Оксана Володимирівна, викладач, присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст». 

2.16. ШЕВЧУК Наталія Валеріївна, викладач, присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст». 
 

 

 

В.о. директора   Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 


